UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:             /SVHTT-QLNT
V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn

nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Quốc tế Song Nhi

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân
thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước
lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

Trả lời văn bản số 12122025/SN ghi ngày 12 tháng 12 năm 2025 của Công
ty TNHH Quốc tế Song Nhi đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật,

Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty TNHH Quốc tế Song
Nhi tổ chức biểu diễn nghệ thuật như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Những Thành Phố Mơ Màng
- Year End 2025.

2. Thời gian tổ chức: 14h ngày 21/12/2025.

3. Địa điểm tổ chức: Khu Đảo Ngọc tại Công viên Yên Sở, địa chỉ Km 1.5
Pháp Vân, phường Yên Sở, thành phố Hà Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: danh mục kèm theo.

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 14h ngày
20/12/2025 tại địa điểm tổ chức.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: ông Nguyễn Trung Tuyến -
Giám đốc Công ty TNHH Quốc tế Song Nhi.

Công ty TNHH Quốc tế Song Nhi có trách nhiệm:

- Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14
tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và
các quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

- Thực hiện đúng nội dung biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục kèm theo
Công văn này; liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Yên Sở và các cơ quan
liên quan để được hướng dẫn, thống nhất hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ
quy định về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng,
chống dịch bệnh, phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của
pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

2

- Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung
đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu
diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Công an TP Hà Nội;
- UBND phường Yên Sở;
- Chánh VP Sở;
- PA03 CATP Hà Nội;
- TTPVHCC TP HN;
- Lưu: VT, QLNT(CĐT 04b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ánh Mai

3

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:               /SVHTT-QLNT, ngày        tháng       năm 2025
của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội

Stt Tác Phẩm Tác Giả
1 Vùng Ký Ức
2 Đại Lộ Mặt Trời
3 Lady (Em)
4 Đi Tìm
5 Gold (Giấc mơ bằng vàng)
6 Bermuda (Thiên đường Bermuda)

Chillies
(Trần Duy Khang,

Nguyễn Văn Phước,
Tô Đông Phong,

Nguyễn Vũ Hoàng Quý)

7 Em
8 Hẹn Lần Sau
9 Cho Em
10 Phép Màu
11 Biết Đâu

MAYDAYs
(Nguyễn Hùng,

 Lê Khoa,
 Lê Khải,

Michel Tran, Tú Nguyên)
12 Những Lời Hứa Bỏ Quên
13 Bình Yên
14 Không Yêu Em Thì Yêu Ai
15 Nếu Những Tiếc Nuối
16 Mùa Mưa Ấy
17 Bước Qua Nhau
18 Anh Nhớ Ra
19 Lạ Lùng
20 Lời Yêu Em

Hoàng Thái Vũ

22 Tình Yêu Màu Nắng Phạm Thanh Hà
23 Mượn Rượu Tỏ Tình Nguyễn Thủy Tiên (Tiên Cookie)
24 Mưa rơi lặng thầm
25 Nhân Trần Trần Tất Vũ (BigDaddy)

28 Vệ Tinh
29 Nước Mắt Cá Sấu
30 Exit Sign (Dấu hiệu kết thúc)
31 NOLOVENOLIFE
32 Hẹn Gặp Em Dưới Ánh Trăng
33 Walk (Đi bộ)
34 Quay Đi Quay Lại
35 Kim Phút Kim Giờ
36 Ngáo Ngơ
37 Không Thể Say
39 Ngủ 1 Mình

Trần Minh Hiếu

42 Simp Gái 808 Nguyễn Hoàng Long

43 Giải cứu mỹ nhân Nguyễn Hoàng Long,
Nguyễn Hoàng Tôn

44 Peace N' Love
(Bình yên và Tình yêu)

Nguyễn Hoàng Long,
Trương Mỹ Anh

4

45 Nhiều Hơn Nguyễn Hoàng Long

47 In Love (Đang yêu) Nguyễn Hoàng Long,
Nguyễn Thanh Tuấn

50 Imma Heart Breaker
(Tôi là kẻ làm tan vỡ trái tim)

Nguyễn Thanh Tuấn (JustaTee)
Nguyễn Hương Ly (Emily)

Nguyễn Quang Hưng (Lil'Knight)
52 Chịu Cách Mình Nói Thua
53 Tiếc Cho Em
54 Lại Là DG House (Gia đình DG đây)
55 Dân Chơi Sao Phải Khóc
56 Sao Băng
57 Hào quang
58 Chẳng tin vào tình yêu

Nguyễn Quang Anh (Rhyder)

59 Để Có Được Anh
60 Đừng
61 Em Luôn Hằng Yêu Anh
62 Em Muốn Được Bay
63 Em Vẫn Cần Anh
64 Falling For You (Yêu anh)
65 Ghét Em Đi, Làm Ơn
66 Ai ngoài anh
67 I'm a star ( Tôi là một vì sao)
68 Track 06
70 Trip Y Hệt
71 Tự Hát
72 Yêu Ơi

Nguyễn Thị Hạnh Ngân (Vstra)

73 Vì Anh Đâu Có Biết
74 Không Còn Em
75 Có Em
76 Có Khi
77 Thôi Hẹn Em
78 Để Anh Không

Nguyễn Chí Phong

79 Đợi
80 Mê Cung Tình Yêu
81 Người Tình
82 Ở Nhà Một Mình
83 Chúc Ngủ Ngon
84 Run (Chạy)
85 Quả Chín Quá
88 Trời sao
89 Her
90 Một cảm xúc rối bời không thấy lối thoát
91 Vạn vật như muốn ta bên nhau

Trần Thị Phương Thảo

5

92 Step One - Step by Step
(Từng bước một)

93 Nảy Mầm
94 Moonlight City (Thành phố ánh trăng)
95 Chốn Sa Mạc
96 Mây Nơi Chân Trời

MINH TỐC & LAM
(Nguyễn Hải Minh,

Nguyễn Hoàng Ngọc Lam)

97 Lời Nói Dối Chân Thật
99 Ez Papa
100 Tây Lai Pr0
101 Forever Alone
102 Thời Gian Sẽ Trả Lời
103 Cơn Mưa Cuối
104 Forget About Her
105 Bâng Khuâng
106 2AM
107 Hoa Sữa
108 Crying Over You
109 Người Nào Đó
110 Thằng Điên
111 Bông Hoa Nhài

Nguyễn Thanh Tuấn
(Justatee)

116 Ngủ đúng giờ Bùi Danh Tùng (Sixtyuptown)

		2025-12-18T10:41:30+0700

		2025-12-18T10:53:36+0700

		2025-12-18T10:53:36+0700

		2025-12-18T10:53:36+0700

		2025-12-18T10:53:36+0700

		2025-12-18T10:53:36+0700

		2025-12-18T13:37:38+0700

		2025-12-18T14:16:49+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-12-18T14:22:06+0700

		2025-12-18T14:22:06+0700

		2025-12-18T14:22:06+0700

		2025-12-18T14:22:06+0700